
Çin emanet üçlü temperli lamine cam üreticisi

 

Hakkında Üçlü temperli lamine cam

Üçlü temperli lamine Cam, ayrıca üç kat lamine cam, sertleşmiş çağrı üç oluşur katmanları temperli cam
PVB veya SGP interlayer ile birlikte kalıcı olarak bağlanmış kontrollü, yüksek basınçlı ve Endüstriyel Isıtma
oluşum yolu ile.

 

Üçlü karakteristik Temperli lamine cam

• Yüksek güvenlik. Ne zaman Üçlü lamine cam dış güç tarafından saldırıya uğrar, olmak zordur nüfuz, bir
elinde temperli cam beş kat daha güçlü olduğu için daha normal cam, ve diğer taraftan, interlayer film
güçlü azim vardır ve emer ve çarpıcı enerji kütlesi zayıflatmak. Hatta cam kırık, parçalanmak interlayer ve
değil dağılım için sopa olacaktır.

 

Â € ¢ yaratmak estetik anlamda Bina için. Geleneksel yapı malzemeleri ile karşılaştırın, cam için
kullanın mimari yapı, Bina daha çekici hale getirmek ve uyum tam olarak, talebe sayısı çevreleyen ile
görünüş Mimarlar.

 

Temperli üçlü türleri Lamine cam

Jimy Glass üretmek farklı tür üç katman lamine cam, üçlü gibi sertleşmiş kumlanmış şeffaf temperli lamine
cam, Çift Kişilik lamine sertleştirilmiş cam, emprime baskı üçlü Lamine camın düşük demir sertleşmiş, vb.

 

Üçlü tayini Temperli lamine cam

Özgün cam rengi: normal net, ultra net

Boyut: En fazla 3000 * 8000mm, Mini 300 * 300mm, herhangi bir özelleştirilmiş ölçümleri

Popüler cam kalınlığı: 6 + 6 + 6 mm, 8 + 8 + 8 mm, 10 + 10 + 10 mm, 12 + 12 + 12mm, vb.

Popüler interlayer kalınlığı: 1.14mm 1.52mm PVB, 1.52mm 2.28mm SGP (Dupond nöbetçi cam artı)

 

Üç kez uygulanması Temperli lamine cam

Üçlü lamine cam son derece güçlü ve yüksek güvenlik, bu nedenle yaygın üzerinde yer kullanılır nerede

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/10104-low-iron-tempered-laminated-glass-21.52mm-ultra-clear-toughened-laminated-glass-price-10-10mm.html#.WHrhqNJ97IU


güvenli koruma, cam zemin, cam merdiven, cam banka kapı gibi gerektirir, cam hapishane duvar, cam takı
mağaza duvar, vb.

Emanet üç katman lamine cam

Lamine cam üretim hattı



Emanet paketleme ve yükleme cam


